

Årsredovisning

Northern Digitalix AB

559339-9461

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Louise Hjelmqvist
2026-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.
Företagets säte är Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	736	176	205	410
Resultat efter finansiella poster	133	-42	141	310
Soliditet %	61	40	61	61

Nettoomsättningen har ökat i samband med en högre efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	91 569	-42 154	74 415
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-42 154	42 154	0
- Årets resultat			111 488	111 488
- Belopp vid årets utgång	25 000	49 415	111 488	185 903

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 415
<i>Årets resultat</i>	<i>111 488</i>
<i>Summa</i>	<i>160 903</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	160 903
<i>Summa</i>	<i>160 903</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	735 874	175 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	735 874	175 800
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-78 935	-58 346
Personalkostnader	-533 423	-157 704
Summa rörelsekostnader	-612 358	-216 050
Rörelseresultat	123 516	-40 250
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	10 836	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	534
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 846	-2 438
Summa finansiella poster	9 035	-1 904
Resultat efter finansiella poster	132 551	-42 154
Resultat före skatt	132 551	-42 154
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 063	0
Årets resultat	111 488	-42 154

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	13 700	13 700
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	35 758
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 700</i>	<i>49 458</i>
Summa anläggningstillgångar		13 700	49 458
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		125 000	75 000
Övriga fordringar		8 219	16 186
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>133 219</i>	<i>91 186</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		157 507	47 657
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>157 507</i>	<i>47 657</i>
Summa omsättningstillgångar		290 726	138 843
SUMMA TILLGÅNGAR		304 426	188 301

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 415	91 569
Årets resultat	111 488	-42 154
<i>Summa fritt eget kapital</i>	160 903	49 415
Summa eget kapital	185 903	74 415
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 875	0
Skatteskulder	0	29 041
Övriga skulder	105 648	74 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	118 523	113 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	304 426	188 301

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	13 700	13 700
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	13 700	13 700
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	13 700	13 700
-----------------	--------	--------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	35 758	120 100
-----------------------------	--------	---------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-35 758	-84 342

Utgående anskaffningsvärden	0	35 758
-----------------------------	---	--------

Redovisat värde	0	35 758
-----------------	---	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-15

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Louise Hjelmqvist

Louise Hjelmqvist

2026-02-02